
Dita/Ora 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E hene

E martë 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Menaxhimi i 

Operacioneve të 

Sigurisë                                   

Bahri Gashi                            

A205     

Kriminaliteti i 

Organizuar 

Tejkombetar dhe 

Migrimi i 

Paligjshem                          

Bahri Gashi                                        

A205                                         

E merkure 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Inteligjenca dhe 

Kunder 

Inteligjenca                     

Hajdi Xhixha              

A202

Armët e 

Shkatërrimit në 

Masë dhe Mos 

Përhapja e tyre                                      

Gjon Culaj                      

A202

National Disasters and 

Crisis Management                                  

Arian Kadriu/                         

John  Doone                        

A202                            

E enjte 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Studimet Krahasuese në 

Politikat e Sigurisë                               

Arian Kadriu                          

A205

Inteligjenca dhe Kunder 

Inteligjenca                  

Hajdi Xhixha                  

ushtrime (cdo dy jave)         

A202

Premte 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

                Orari ligjeratave dhe ushtrimeve -viti II -Semestri veror 2024

Studime te Sigurise  


